

Turrón Yema Quemada Sin Azúcar Sin Gluten 185 g

EAN: 8414652077730 FABRICANTE: La Campesina



Turrón Yema Tostada. Sin gluten. Sin azúcares añadidos. Con edulcorantes. El consumo de este producto va dirigido para todos los Públicos para diabéticos y célicos.

DESCRIPCIÓN

INGREDIENTES

- Edulcorantes (maltitol, sorbitol, lactitol y acesulfamo k).
- Almendra (36%).
- Yema de huevo (18%).
- Conservador (ácido sórbico).

Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes.

Información sobre alérgenos

Contiene almendra, huevo. Puede contener trazas de frutos de cáscara, leche y sus derivados (incluida la lactosa). El producto no contiene, no está compuesto ni se produce a partir de OMG (organismos modificados genéticamente).

Información nutricional media por 100 g	
Valor energético	1636 kJ/395 kcal
Grasas	24 g
de las cuales, saturadas	3,2 g
Hidratos de carbono	49 g
de los cuales, azúcares	1,7 g
de los cuales, polialcoholes	46 g
Fibra alimentaria	3,6 g
Proteínas	12 g



Turrón Yema Quemada Sin Azúcar Sin Gluten 185 g

EAN: 8414652077730 FABRICANTE: La Campesina



Información nutricional media por 100 g

Sal	0,05 g
-----	--------

Alegaciones

Sin azúcar Añadidos Con azúcares naturalmente presentes Sin gluten.

